2025 年 11 月吉日

お客様 各位

常磐興産株式会社

スパリゾートハワイアンズ

ホテルハワイアンズ総支配人

ホテルハワイアンズ「東 2 号館」およびウイルポート「全室」

客室禁煙化に関するご案内

平素はホテルハワイアンズをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度ホテルハワイアンズおよびウイルポートでは、ご宿泊者さまの禁煙化に対するご要望

の増加にお応えし、「ホテルハワイアンズ東 2 号館（全 54 室）」「ウイルポート（全 50 室）」

を全室禁煙とさせていただくことになりました。

愛煙家のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

記

１）開始日 ①東 2 号館 ：2025 年 11 月 21 日（金）ご宿泊より

  ②ウイルポート ：2026 年 01 月 30 日（金）ご宿泊より

２）内 容 上記客室内の禁煙化

  （ルームクリーニング、カーテン補修、フロア絨毯張替え等）

以上